МАРУ «ООШ №16»

ПРОТОКОЛ
30Л2.2014г.
Кабинет №4
Собрание трудового коллектива
Председатель -  Емельянова Е.В.
Секретарь -  Мальцева С.В.
Присутствовали: 20 чел.

ПОВЕСТКА
1.0 создании школьного спортивного клуба «ОЛИМПИЙЦЫ»

СЛУШАЛИ:
Председателя собрания, директора МАОУ «ООШ №16» Елену

Васильевну Емельянову, которая познакомила присутствующих с приказом
«О назначении руководителя школьного спортивного клуба
«ОЛИМПИЙЦЫ»

Проголосовали «за» - 20 человек, «против» - 0 человек

РЕШИЛИ:
1. Создать школьный спортивный клуб «ОЛИМПИЙЦЫ».

Секретарь: С.В.Мальцева